УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

от 01.12.2011

                       № 521
О проведении санитарно-технических мероприятий в образовательных учреждениях

В связи с организацией работы избирательных участков по территории муниципальных образовательных учреждений 04.12.2011 в соответствии с приказом Департамента образования Ивановской области от 30.11.2011 №1280 «О проведении санитарно-технических мероприятий в образовательных учреждениях».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям   муниципальных    образовательных   учреждений,   в    помещениях
которых будет проходить работа избирательных участков  04.12.2011 года.

1.1.Привести    помещения           учреждения       в         соответствии       с      санитарно-

эпидемиологическими   правилами и нормативами  05.12.2011 года.

1.2.Планировать 05.12.2011 учебно-воспитательный процесс исходя из сложившихся условий (кадровых и санитарно-гигиенических).

1.3.Предусмотреть при изменении режима работы образовательных учреждений функционирование дежурных  групп для обучающихся.

Начальник управления

        Е.А.  Юферова

Н.А. Недосекина

30 05 74